
JAK ODMAWIAĆ RÓŻANIEC  

 
KROK PO KROKU: 
 
Na początkowym krzyżyku robimy znak krzyża. 
W imię Ojca i Syna i Ducha Świętego. Amen 
 
 
 

Na tym samym krzyżyku odmawiamy modlitwę Wierzę w Boga.  
Wierzę w Boga, Ojca Wszechmogącego, Stworzyciela nieba i ziemi, i w 
Jezusa Chrystusa, Syna Jego Jedynego, Pana naszego, który się począł 
z Ducha Świętego. Narodził się z Marii Panny, umęczon pod Ponckim 
Piłatem, ukrzyżowan, umarł i pogrzebion, zstąpił do piekieł, trzeciego 
dnia zmartwychwstał, wstąpił na niebiosa, siedzi po prawicy Boga, Ojca 
Wszechmogącego, stamtąd przyjdzie sądzić żywych i umarłych. Wierzę 
w Ducha Świętego, święty Kościół powszechny, Świętych obcowanie, 
grzechów odpuszczenie, ciała zmartwychwstanie, żywot wieczny. Amen. 

 
Na pierwszym ziarenku odmawiamy Ojcze nasz. 

 

Ojcze nasz, któryś jest w niebie, święć się imię Twoje; przyjdź królestwo 
Twoje; bądź wola Twoja, jako w niebie tak i na ziemi. Chleba naszego 
powszedniego daj nam dzisiaj i odpuść nam nasze winy, jako i my 
odpuszczamy naszym winowajcom. I nie wódź nas na pokuszenie, ale nas 
zbaw ode złego. Amen. 
 

 

 

 
Na trzech następnych ziarenkach blisko siebie odmawiamy trzy razy Zdrowaś Maryjo w intencji o 
przymnożenie wiary, nadziei i miłości. 

 

O przymnożenie wiary, nadziei i miłości: 
Zdrowaś Maryjo, łaski pełna, Pan z Tobą, błogosławionaś Ty między 
niewiastami, i błogosławiony owoc żywota Twojego, Jezus. Święta 
Maryjo, Matko Boża, módl się za nami grzesznymi teraz i w 
godzinę śmierci naszej. Amen. (3x) 
 

 
 

Na pojedynczym ziarenku odmawiamy Chwała Ojcu, O mój Jezu i 
wymieniamy pierwszą tajemnicę (w zależności od tego, jaką część 
(tajemnice) różańca odmawiamy). 
Chwała Ojcu i Synowi, i Duchowi Świętemu, jak była na początku, teraz 
i zawsze, i na wieki wieków. Amen. 
O mój Jezu, przebacz nam nasze grzechy, zachowaj nas od ognia 
piekielnego, zaprowadź wszystkie dusze do nieba i dopomóż szczególnie 
tym, którzy najbardziej potrzebują Twojego miłosierdzia. 
Wymieniamy nazwę tajemnicy. 



Odmawiamy Ojcze nasz i na każdym z następnych 
dziesięciu ziarenek odmawiamy Zdrowaś Maryjo. 
 

 
 

 

 

 

 

Po kolejnych dziesiątkach różańca na pojedynczym ziarenku odmawiamy Chwała Ojcu, O mój Jezu i 
wymieniamy kolejną tajemnicę. 
 

Na końcowym medaliku odmawiamy Chwała Ojcu, O 
mój Jezu i modlitwę w intencjach Ojca Świętego Pod 
Twoją obronę.  
 
Pod Twoją obronę uciekamy się, Święta Boża 
rodzicielko, naszymi prośbami racz nie gardzić w 
potrzebach naszych, ale od wszelakich złych przygód 
racz nas zawsze wybawiać. Panno Chwalebna i 
Błogosławiona. O Pani nasza, Orędowniczko nasza, 
Pośredniczko nasza, Pocieszycielko nasza. Z Synem 

swoim nas pojednaj, Synowi swojemu nas polecaj, swojemu Synowi nas oddawaj. Amen. 
 

 
Nie zawsze musimy odmówić cały Różaniec. Odmówienie jednej dziesiątki to kwestia 5 minut. Od tego warto 
zacząć. Zmobilizuj się, odmów dziesiątkę Różańca, bądź z siebie dumny, że ci się to udało. 
Odmawiając Różaniec, módlmy się o dobre przygotowanie do I Komunii św. 

 

W poniedziałek i sobotę 

W czwartek 

W wtorek i piątek 

W środę i Niedzielę 


